[image: image1.png]oA

         ?АРАР                                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                  24 март 2022 й                                 № 22                       24 марта 2022 г.

Об отмене Административного регламента по исполнению муниципальной функции: «Осуществление муниципального земельного контроля на территории сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан»

Руководствуясь пунктом 4 части 2 статьи 3 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», на основании экспертного заключения от 22 марта 2022 года № НГР RU 03090308201400032 Администрация сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан, П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Отменить постановление администрации сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функций, с учетом внесенных изменений:

- постановление от 19 мая 2014 года № 87.1 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции осуществления муниципального земельного контроля на территории сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан»;
- постановление от 27 октября 2015 года № 140 О внесении изменений и дополнений в административный регламент предоставления муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан» № 87.1 от 19.05.2014 года

- постановление от 10 марта 2016 года № 38 «О внесении изменений и дополнений в административный регламент предоставления муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан» № 87.1 от 19.05.2014 года.
2. Настоящее постановление обнародовать в здании Администрации сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                       И.А. Бурылов
Баш7ортостан Республика3ы

Дыуан районы

муниципаль районыны8

Дыуан ауыл советы

ауыл бил2м23е хакими2те

Администрация сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района

Дуванский район

Республики Башкортостан